Bohuslän-Dals Taxklubb
Söndag  2022-04-24
Ring 1
DOMARE: LUNDSTRÖM PER
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Qluring SE18399/2020 Korthårig K ST M  FÖDD 2020-01-24,
E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens
Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm typ & helhet. Korrekt bett. Mkt bar uttryck. Vällagd skuldra o överarm med gott förbröst. Mkt
bra längd på bröstbenet. Utm välvning, även på det bakre falska revbenet. Lite avfallande kors.
Bra lår o underben. Lite lätt utåttåad. Vacker glansfull päls.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Tamarettos Hetty Green SE52718/2020 Korthårig K R M  FÖDD 2020-08-06, E. SE VCH SE
U(V)CH SE JV-16 Manaca's Gold Finch , U. Ygeia Victoria's Secret , Uppf Ahrnberg Pauline,
Göteborg , Ägare Ahrnberg Pauline, Göteborg
 Välskuret feminint huvud. Kunde ha ngt längre näsa, Ngt trång underkäke o små incisiver. Utm
skuldra. OK överarm. Tydligt förbröst. Välfylld mellan frambenen. Mkt raka handleder. Välvälvd
bröstkorg. Bra längd o bredd i kors. Bär svansen mkt högt. OK längd på bröstbenet men blir lite
luftig då de bakre revbenen är lite korta.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ygeia Victoria's Secret SE32573/2017 Korthårig K R M  FÖDD 2017-03-26, E. UY CH US CH
CA CH Grandgables Zebra Crossing , U. Ygeia Nothing Compares To You , Uppf Antonopoulos
Dimitrios, Onsala , Ägare Ahrnberg Pauline, Göteborg
 1:a spår
 Mkt bra huvud o uttryck. Ngt upprätt skuldra. Vällagd överarm. Gott förbröst.. Bra längd på
bröstbenet. Välvälvda revben. Välvinklat bakställ. Utm benstomme. Champion idag.  E1, CK,
1BT, BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lille Ture SE27516/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-03-04, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. Fädernegårdens Lilla Linette , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika,
Ytterby , Ägare Wadenbo Maria, Trollhättan
 35 cm. Utm typ o helhet. Vackert huvud o uttryck med utm pigment. Utm mörka ögon. Korrekt
bett. Vällagd skuldra o överarm. Gott förbröst. Mkt bra bröstkorg, Ngt lång i sitt ländparti. Stark
välmusklat bakställ. Härlig muskulatur. Rör sig mkt bra från alla håll.  E2
 Line Of Life Challenger SE68571/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-03-20, E. BY CH Line Of
Life General , U. Line Of Life Laura , Uppf Ignatova L.v., Ryssland , Ägare Knez Helena, Ytterby
 36 cm. Maskulint huvud o uttryck. Korrekt bett. Mkt välvinklad fram o bak. Utm förbröst. Bra
längd på bröstbenet. Underbar muskulatur genom hela hunden. Mkt parallell kommande o
gående. Lätta svingfulla rörelser från sidan.  E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Qonrad SE18401/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-01-24, E. SE
U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla
Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Glantz Jenny, Torslanda
 Godk anlag
 36 cm. Mkt bra storlek o proportioner. Kunde haft ngt längre nosparti med bättre bredd i
underkäken. Hörntänderna lite tajt i överkäken. OK skuldra och överarm med korrekt förbröst.
Mkt bra bröstkorg. Ngt avfallande kors men bra längd o bredd. Fin muskulatur. Kunde vara
renare i sina tanteckningar. Rör sig lätt o effektivt. Parallell gående. Fin siluett. Champion idag.
E1, CK, 3BH
 SE VCH Pikku Putkilo Niilo SE33191/2018 Korthårig D BT M  FÖDD 2018-03-05, E. Vem's
Clark Gable , U. Bella Di Casa Gagliardo , Uppf Lingman-Havanka Anitta Birgitta, Finland ,
Ägare Annala Maria, Lödöse
 1:a spår
 Bra proportioner mellan skalle o näsa. Korrekt bett. Välvälvd bröstkorg. Starkt bakställ med bra
längd i varje bendelar. Utm benstomme o tassar. Ngt upprätt skuldra vilket gör att den sänker sig
ngt i fronten i rörelse, därav inget CK.  E2
      ÖPPEN KLASS
 Fädernegårdens Lille Qrabat SE18402/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-01-24, E. SE
U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla
Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Boxström Ann-Sofie, Göteborg
 36 cm. Mkt bra typ o helhet. Maskulint huvud o uttryck. Hade velat ha mer självförtroende i
ögonen. Kunde varit mer stramare i sin helhet. Balanserat vinklad fram o bak. Har ett lätt steg
med bra steglängd när han slappnar av. Välutvecklad bröstkorg. Pris pga självförtroendet.
Kunde ha lite tydligare tantecken.  V3
 Fädernegårdens Lille Qvintus SE18400/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-01-24, E. SE
U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla
Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Boxström Le Guillarme Isabel,
Göteborg
 37 cm. Huvud med mkt bra  prop. Korrekt bett. Bra öron. Kunde ha lite mer självförtroende i
blicken. Välutv. Bröstkorg. Härlig muskulatur- Pris pga temperament. Behöver mer
självförtroende. Har balanserade vinklar o rör sig därefter. Utm benstomme. Kunde ha tydligare
tantecken.  V2
 Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR  FÖDD 2020-11-14, E. SE VCH SE
U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf Ahrnberg Pauline, Göteborg ,
Ägare Glantz Jenny, Torslanda
 36 cm. Långt välskuret huvud med korrekta proportioner. Korrekt bett. Utm tänder. Utm front
med gott förbröst. Bra längd på kors, lår o underben.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Pienen Portin Ofelia SE64220/2021 Korthårig D BT  FÖDD 2021-04-12, E. SE VCH Pikku
Putkilo Niilo , U. Pienen Portin Lumo , Uppf Murtomäki Anis, Finland , Ägare Annala Maria,
Lödöse
31 cm. Mkt bra typ o helhet. Välskuret feminint huvud. Välansatta öron. Kunde vara lite längre o
mer utfyllt i nospartiet. Mkt bra skuldra o överarm. Bra längd på bröstkorgen. Lite avfallande i
korset vilket gör henne underställd också i rörelse. Utm päls med fin lyster. Passande
benstomme o tassar.  V1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika, Ytterby, Kennel Fädernegårdens
 En grupp där 2 individer har ngt längre proportioner än övriga. Likartade huvudformer men en
sticker ut och har ett ngt längre huvud med rena färger o tydligt mörkt pigment. Mkt bra
benställning på alla. Bra längder på bröstkorgar och fina välvda revben. Samtliga rör sig
balanserat både från sidan o kommande o gående. Hade velat haft lite tuffare temperament.
Utm tassar och ???. Ett bra uppfödararbete.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Jaktameras Ld Mad Max SE64531/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-16, E. Kombijegerens
Jl Ludde , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's Sg Daisy , Uppf Rasmussen Tone, Norge ,
Ägare Levin Lennart, Säve
 Mkt god typ. Kraftfullt maskulint huvud. Kunde ha ngt renare tantecken, Korrekt bett. Ngt upprätt
i sin frontvinkling o lätt fransysk i benställningen vilket ger honom vävande frambensrörelser.
Välvälvd bröstkorg. Mkt god vinklar bak. Härlig hård muskulatur genom hela hunden.  V1
  UNGHUNDSKLASS
 Vesleöksna's Tiko SE16262/2021 Korthårig N R  FÖDD 2020-10-12, E. C.I.B. SE U(V)CH
NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. SE U(V)CH NO UCH Vesleöksna's
Jenny , Uppf Saetersmoen Gro &, Ellefsen Hans Christian, Norge , Ägare Rutgersson Ulrika,
Fagerfjäll
 47 cm. Utm typ o helhet. Långt kraftfullt maskulint huvud. Stark hals o överlinje. Mkt välvinklad
fram o bak. Utm benstomme o tassar. Står o går som en tax bör. Korrekt bett med starka
tänder. Bröstkorgen är välvälvd med långt bröstben.  E1, CK, 1BH, BIM
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Askmaden's Lexuz SE18379/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-02-01, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp
 1:a drev
 Långt maskulint huvud. Korrekt bett. Utm tänder. Vällagd skuldra o överarm med gott förbröst.
Välvinklat bakställl. Stenhård muskulatur. Vacker lyster i pälsen som är av utm kvalitet. Mkt bra
benstomme o tassar. Parallella rörelser. Ngt kort bak pga kraftfull kort muskulatur.  E2, CK,
3BH, R-cert
 J Bruntacksens Indy SE44661/2020 Korthårig N R  FÖDD 2020-06-23, E. NO UCH NO
J(D)CH Winston Av Jaerdachs , U. J SE J(D)CH Lurkeröd's Assi , Uppf Kinle Leif, Svanesund ,
Ägare Andersson Mårten, Säve
 1:a spår, 1:a drev
  Mkt god typ. Kraftfullt maskulint huvud. Korrekt bett. Mkt vällagd skuldra o bra överarm.
Välvälvd bröstkorg. Utm benstomme o tassar. Mkt bra kors. Lite rak men väldigt välmusklat
bakställ  Lite underställd när han både går o står. Glad svans. Kort päls men är åt det strävare
hållet.  G
 SE VCH Landagårdens Helix SE35676/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-04-25, E. NO
J(D)CH Pluto , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf Hållén Jonas,
Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Fransson Göran, Skepplanda
 1:a spår
 Maskulint huvud. Korrekt bett. Mkt bra skuldra o överarm. Välkroppad med tillräckligt bröstben.
Välvinklat bakställ men ngt utåttåad. Bra längd o bredd på korset. Mkt bra benstomme. Ngt flata
tassar. Rör sig lite marktrångt men lätt o effektivt från sidan. Trevligt temperament. Har lätta
rörelser med balanserad steglängd men hade velat haft mer påskjut.  E1, CK, 2BH, Cert
 J Murbergets Malte SE48455/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-07-31, E. SE U(DG)CH SE
J(D)CH Smen's Klas , U. SE VCH SE J(D)CH Hälludden's Alma , Uppf Andersson Tord,
Andersson Anette, Österfärnebo , Ägare Ståhl Paulina, Ljungskile
 2:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ, ngt sotig i sina tantecken. Lite fransysk ställd både bak o fram. Välvälvd bröstkorg
Lite avfallande i korset o underställd i sina bakbensrörelser. Korrekt  bett med starka tänder. Ngt
ljusa ögon. Balanserad men lite kort steglängd, därav pris. Dagens bästa skall.  V3
 Xavi's Saco Av Jaerdachs SE63100/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2017-09-17, E. Kokopellis
Fjert , U. Wilma Av Jaerdachs , Uppf Linnestad Einar, Norge , Ägare Kinle Rasmus, Nösund
 Godk grytanlag
 46 cm. En ngt luftig o högställd herre. Långt huvud. Lite ljusa ögon. Korrekt bett. Lite fransysk i
sin benställning. Mkt bra skuldra o överarm. Jättefin muskulatur i hunden- Armbågarna blir lite
lösa viket ger lite lösa vevande frambensrörelser. Kunde ha haft lite bättre självförtroende.  V4
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hornlyckans Doris SE35838/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-05-15, E. SE U(G)CH SE
J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH Trollkraft's Giima , Uppf Helldén
Tomas, Väring , Ägare Tonskog Kent, Bullaren
 Långt välskuret huvud. Lite sotiga tantecken. Utm tänder o korrekt bett. Stark hals o överlinje.
Kraftfull benstomme Härlig muskulatur. Lite flat i nedre delen av bröstkorgen. Rör sig lite högt o
vävande fram o lite trångt o underställd bak. Vacker o glansfull päls.  V1
 Joidnes Penelope SE64219/2021 Korthårig D BT  FÖDD 2021-05-05, E. SE VCH Pikku Putkilo
Niilo , U. Angelhaken Afrodite , Uppf Tolonen Sirpa, Finland , Ägare Annala Maria, Lödöse
 37cm. Mkt bra typ o helhet. Mkt bra huvud o uttryck. Balanserat vinklad. Mkt bra bröstkorg o
förbröst. Mkt bra bredd o längd på kors. Bär svansen väl. Passande benstomme o tassar. Bra
längd på bröstbenet. De bakre falsk kunde vara lite längre. Utm päls. Rör sig lite bundet o
underställt. Kunde ha mer självförtroende.  V2
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Lyngberga Bira SE42789/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-06-17, E. SE U(DG)CH SE
J(D)CH Smen's Klas , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén Carina,
Berghem , Ägare Lundholm Anders, Henån
 43 cm. Lite lätt o luftigt intryck. Långt feminint välskuret huvud. Lite orolig blick. Korrekt bett. Ngt
upprätt i sin frontvinkling. Fransysk benställning vilket ger vävande frambensrörelser. Starkt
välmusklat kors. Bra vinkel i lår i underben Utm muskulatur. Blir lite kort i steget från sidan. Pris
pga rörelse o benställning.  V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Forsbo Jägarens Tassa SE35443/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-05-14, E. SE
U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. SE VCH SE U(DV)CH NO J(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Emmy , Uppf Jansson Hans, Bengtsfors , Ägare Jansson Hans,
Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ o proportioner. Feminint välskuret huvud. Stark hals o överlinje. Korrekt bett. Bra tänder.
Välvinklad front. Lite utåttåad. Utm förbröst. Mkt bra bröstben o bröstkorg. Långt kors med härlig
bredd. Välvinklat bakställ. Rör sig lätt o balanserat.  E2, CK, 2BT, Cert
 J SE J(D)CH SE VCH Silverrävens Pim SE33498/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-22,
E. NO J(D)CH SE J(D)CH Morkheias Joker , U. SE J(D)CH Hälludden's Ellen , Uppf Martinsson
Joakim, Partille , Ägare Martinsson Lennart, Sävedalen
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt bra helhet. Kunde ha tydligare tanfärger. Rör sig lite kort och underställt. Balanserade
vinklar. Korrekt bett. Bra längd på skalle o näsa. Välvälvd bröstkorg. Utm välmusklad hund.
Tycker det är tråkigt att vara på bordet men låter sig hanteras. Utm päls o tassar.  V3
 SE VCH Vesterhaug Venja SE54434/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-09-25, E. C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH Buevang Xander , U. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH
NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Nesbakken Elsie,
Mellerud
 1:a spår
Utm tilltalande helhet. Behåller sin profil från stående till gående. Utm vinklad fram o bak. Vacker
hals o överlinje. Välkroppad. Utm huvud o yttryck. Starkt välmusklat bakparti med härligt bredd o
längd i kors , lår o underben. Rör sig lätt med utm steglängd.  E1, CK, 1BT, BIR
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Enerdalens Maja SE33496/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-04-10, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. J Gånedalens Billan , Uppf Johansson Kerstin, Johansson Carl-Johan, Ed
, Ägare Claesson Peter, Ytterby
 39 cm. Mkt bra typ o helhet. Välskuret huvud Korrekt bett Lite lätt utåttåad med vällagd skuldra o
överarm. Långt brett kors o välvinklat knä o has med jättefin muskulatur. Korrekt päls med fin
lyster täcker hela hunden. Tydliga tantecken. Rör sig balanserat men lite trångt. Härligt
temperament.  E1
 Jänta SE11343/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2016-10-29, E. Jack , U. Lilla Farsbo's Zirita , Uppf
Tanttu Jukka, Grästorp , Ägare Karlsson Leif, Grästorp
 Långt välskuret huvud. Korrekt bett. Kunde ha lite mer bredd i underkäken. Välvinklad front Lite
tajt i sin nedre del av bröstkorgen men utm längd på bröstbenet. Bra längd på korset. Tillräckligt
vinklat bakställ. Lite underställd o kort i bakbensrörelser. Päls av utm kvalitet som täcker heal
hunden. Passande benstomme o tassar. Lite tajta rörelser.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST  FÖDD 2021-05-16, E. Fla-Go-
Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black Pearl , Uppf Kongelf Unni & Flatin, Björg
Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 Korrekt bett. Bra längd på skalle o näsa. Vällagd skuldra och överarm. Bra längd på bröstbenet.
Välvinklat bakställ. Välgående till slut.  E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Lilla Farsbo's Ärla SE38377/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-05-06, E. RU CH
Sensatsia Pitera Che Guevara , U. Åsby-Skogsäng's Juliette , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Mkt bra typ o helhet. Välskuret huvud. Bra pigment. Mörka ögon. Korrekt bett. Välvinklad front o
bakställ. Lite avfallande kors men använder väl i rörelse. Utm pälsstruktur. Välmusklad hund
med passande benstomme o tassar.  E1, CK, 2BT, Cert
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Lilian SE32578/2019 Långhårig K R M  FÖDD
2019-05-11, E. Doggside's Pepper Danish Dynamit , U. Doggside's Princess Alexandra , Uppf
Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Salé Mari, Kungälv
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Feminint välskuret huvud. Lite runda ögon. Korrekt bett. Mkt bra längd på
skalle o nosparti. Välvinklad front som hon använder extremt väl i rörelse. Mkt bra bröstben.
Välvälvd bröstkorg. Väl värd sin titel. Uppvisad i fin muskelkondition. Fin upplyst päls i utm
kvalitet även om den inte är full.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Evoy Milimetrus SE20178/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-03-07, E. PL CH Zefir Ze Sfory
Cetkowanej , U. Diana Diorissimo Milimetrus , Uppf Emilia Wachstiel, Polen , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika
 1:a spår
 33 cm. Utm prop o typ, Välskuret huvud med utm pigment. Vacker lyster i pälsen. Korrekt bett.
Mkt välvinklad fram o bak Utm bröstkorg. Bra bröstben. Rör sig mkt väl. Utm pälsstruktur med fin
lyster. Passande benstomme o tassar.  E1, CK, 2BT, Cert
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Littl Fut Viking SE11360/2020 Långhårig D BT  FÖDD 2019-01-30, E. RU CH
Kinchville Perfect Brown Diamond , U. RU CH Tarantela.rus Yamaha , Uppf Gataullina E,
Ryssland , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Utm typ o proportion. Vackert välskuret huvud. Stark hals o överlinje. Mkt välvinklad fram o bak.
Rör sig lätt o med mkt god steglängd. Korrekt bett. Utm kropp. Mkt bra pälsstruktur. Passande
benstomme o tassar. Mkt tilltalande. Champion idag.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO VCH SE
U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH Wimons Laura Av
Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare Johansson Monica,
Norrköping
 1:a spår
Välskuret huvud. Fint pigment, Bra proportioner mellan skalle o nästa. Korret bett. Lite
framskjuten skuldra men mkt bra överarm. Gott förbröst. Utm längd på bröstbente. Lite
avfallande kors. Välvinklat bakställ med finmuskulatur. Rör sig mkt väl o balanserat. Inte i full
päls men rätt struktur.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Daksland Lovely Brand SE13735/2022 Långhårig N M  FÖDD 2020-09-03, E. Legenda Severa
Eliksir Lyubvi , U. Daksland U'Eugenia , Uppf Nadey N N, Ryssland , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Utmärkt typ och helhet. Välskuret huvud. Korrekt bett. Utm front, bra bröstben, välvälvd
bröstkorg, välvinklad bak och pälskvalitet. Rör sig mkt väl, trevligt temperament.  E1, CK, 1BH,
Cert, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Red Top's Wohoo SE17175/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-01-28, E. C.I.B. NORD U(V)CH
NO V-16 Örnbergets Nash , U. SE U(V)CH Red Top's Manic Monday , Uppf Nilsson Marina,
Vendelsö , Ägare Ehn Linda, Töcksfors
 Utm typ och helhet. Vackert huvud och uttryck, utm pigment, ögon att drunkna i. Korrekt bett,
mkt välvinklad fram och bak. Välkroppad, härligt temperament. Utm benstomme och tassar, mkt
välgående.  E1, CK, 1BT, BIR
  UNGHUNDSKLASS
 Tostareds Märta SE14041/2021 Långhårig N ST  FÖDD 2021-01-18, E. SE VCH SE U(V)CH
Bussahagens Xantos , U. SE VCH J Jothelos Bianca , Uppf Johansson Ida, Andersson Robert,
Järpås , Ägare Larsson Emelie, Vara
 38 cm. Mycket bra typ och helhet, välskuret huvud, mkt bra proportioner, fina färger,
korrekt bett, lite upprätt skuldra, överarm, tillräckligt förbröst, outvecklad i nedre delen av
bröstkorgen, välvälvd i sin bakre del av bröstkorg, bra bakställ fin muskulatur, avfallande kors,
lite kort och underställd bak, hög svans, lite marktrång fram, pris pga rörelse.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Freja SE18061/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-01-16, E. SE VCH NORD U(V)CH
Koppargläntans Ryan Lochte , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Långt välskuret huvud, lite upprätt skuldra, får därför lite kort hals, välvälvd bröstkorg, bra
förbröst, lite avfallande kors men av bra längd, mkt bar pälskvalitet, utm benstomme och tassar,
balanserat gående från sidan. Hade velat ha lite mer bredd i gåendet.  E2
 Jakira's Midnight Moonlight SE24817/2019 Långhårig N ST M  FÖDD 2018-08-21, E. NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH WW-18 NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH Örnbergets
Zuper Ztar , U. JEUW-15 Jakira's Electra , Uppf Johansen Aud H, No-3739 Skien , Ägare
Westlund Cecilia, Stillingsön
 Godk anlag
 Tilltalande huvud av mkt bra längd, härligt uttryck, korrekt bett, kunde haft lite bättre tillbakalagd
skuldra, mkt överarm, utm kropp och kors, korrekt pälsstruktur, passande benstomme o tassar,
rör sig piggt och alert, rör sig mycket balanserat.  E2, CK, 3BT, Cert
 SE VCH Lilla Farsbo's Twenty Thousend SE13390/2021 Långhårig N R  FÖDD 2020-12-10,
E. SE U(V)CH Lilla Farsbo's Jumping Jack , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 37 cm. Ger ett ngt kort intryck. Välskuret huvud. Utm prop Korrekt bett. Välvinklad med gott
förbröst, lite kort bröstben och bröstkorg Länden kommer via länden, mkt kohasig bak som
påverkar rörelserna. Utm pälsstruktur. Pris pga bakställ och underställda.  V4
 SE VCH Strömfårans Adrienne SE16446/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-02-17, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 Bombadilla's Boris , U. SE VCH SE
U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Pedersen
Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ och helhet, vacker profil i stående och gående, långt välskuret huvud, utm pigment, korr
bett, välvinklad front, gott förbröst, utm kropp, mkt goda vinklar bak, lite avfallande kors,
påverkar ej rörelse, utm pälsk, mkt bra steglängd från sidan.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Majomas Lady Barbara SE29611/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-04-18, E. PL CH
Baltiyskiy Talisman Lord Victor , U. Lilla Farsbo's Black Bonnie , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo
, Ägare Hurtig Monika, Grebbestad
 Huvud av mkt bra proportioner. Korrekt bett. Mkt bra skuldra o överarm. Välkroppad. Mkt
välvinklat bakställ. Mkt kort i pälsen men av korrekt struktur. Balanserade vinklar. Utm
benstomme o tassar. Balanserad i sina rörelser. Trevligt temperament.  E1
  VETERANKLASS
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD
2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09
CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Eva,
Vargön
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Långt huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Utm front Välvinklat bakställ. Bra
pälstruktur. Rör sig väl från alla håll, En 10 årig dam som är fortfarande lika fin som i ungdomens
glansdagar.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hit's Popeye SE25171/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH Råtassen's J-
Rex , U. SE VCH Hit's Idun , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare Åberg Thomas, Fjällbacka
 42 cm. Utm typ o proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Mörka ögon. Korrekt bett. Mkt
välvinklad fram o bak. Härlig muskulatur. Vällagd bröstkorg. Utm hård sträv päls. Rör sig
balanserat från alla håll. En lovande junior i en fin ram att vara i. Underbart temperament.  E1,
CK, 4BH, R-cert
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Gemlinge Mossens Fräcka Fredag SE26262/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD
2019-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. J SE U(D)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Trogen Benny,
Hedekas (Specialtecken: C)
 1:a drev
 Utm storlek o proportioner. Välvinklad fron med gott förbröst. Utm bröstkorg. Stark välmusklat o
välvinklat bakställ, Korrekt bett men börjar bli tång. Hård sträv päls. Lite tunt med under ull. Utm
tassar o benstomme. Rör sig mkt väl från alla håll. Parallell kommande o gående. Champion
idag.  E1, CK, 1BH, BIM
 SE VCH Klevhults Aiko SE33329/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-05-24, E. SE VCH SE
U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE VCH Campilios Lirka , Uppf Torgnysson Berit, Byström
Maria, Alingsås , Ägare Jönsson Kjell, Kode
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Bra ögonform dock lite ljusa. Tångbett. Mkt bra skuldra o överarm. Gott
förbröst. Välvälvd bröstkorg. Blir i lägsta laget. Kraftfullt ländparti. Härlig muskulatur i bakstället.
Utm benstomme o tassar. Balanserat steg men kunde ha mer drive. Parallell kommande o
gående.  E3
 Öllmans Amiral SE37562/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-10, E. J SE U(D)CH NO
UCH NORD J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans
Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Bäckström Daniel, Säffle
 Godk anlag
 Utm typ o proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Korrekt bett. Mkt välvinklad fram o bak.
Välkroppad. Mkt fin muskulatur rakt igenom hela hunden. Hård sträv päls. Kunde vara starkare i
hasorna men rör sig väl frånsidan. Utm benstomme o tassar.  E2, CK, 2BH, Cert
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Utorax Igor SE29766/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-10, E. SE J(D)CH Allax Ero , U.
SE J(D)CH Utorax Ella , Uppf Lundberg Ola, Visby , Ägare Widengård Martin, Uddevalla
 45 cm. Ger ett litet ungt o luftigt intryck ännu. Korrekt bett. Lite vek o utåttåad i frambenet.
Vällagd skuldra. Mkt bra överam. Härlig muskulatur men kunde ha lite mer hull Ngt trång bak,.
Faller igenom lite grann i fronten men bra steglängd från sidan. Glad o trevlig.  V1
HANAR  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Maskulint huvud o utryck Stark hals o rygg. Mkt bra prop mellan skalle o näsa.
Korrekt bett. Tandintyg finns. Kunde vara lite rakare i frambenen, Välvinklad. Långt starkt kors,
Välmusklad. Utm pälsstruktur.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-07-19, E. NORD
J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 Hund som kunde ha lite mer näsa o mer utfyllnad under ögonen. Korret bett men är trång i
underkäken där vänster sidas hörntand ligger tätt i övre tandraden, Vällagd skuldra o överarm
men lite tajt i fronten. Bra bröstkorg för åldern. Lite knappt vinklad bak. Ännu lite mjuk babypäls.
Rör sig lite kort o trångt för dagen.  V3
 Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK
JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 Godk anlag
 Utm typ o  helhet. Mkt tilltalande stående o gående. Utm huvud o uttryck, mkt välvinklad fram o
bak. Vacker hals o överlinje. Välkroppad. Kunde vara lite starkare i hasvinkeln. Utm benstomme
o tassar. Rör sig mkt väl från alla håll.  E2, CK, 4BT, Cert
 Uddebackens Nattslaga SE54975/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-19, E. SE VCH J SE
J(D)CH Öllmans Zack , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Uddebackens Tuva , Uppf Löfgren
Stig Åke, Floda , Ägare Helgesson Bengt, Kungshamn
 41 cm. Utm typ o helhet. Typiskt huvud med mkgt bra uttryck. Vita fina tänder o korrekt bett.
Välvinklad fram med gott förbröst. Långt bröstben även de falska revbenen är väl välvda. Utm
muskulatur med mycket god vinkling i lår o underben. Hård sträv päls. Utm rörelser.  E1, CK,
3BT
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Huvud med mkt bra proportioner. Ngt ljusa ögon. Utm bett. Vita fina tänder. Vällagd skuldra. Mkt
bra överarm. Gott förbröst. Mkt kropp. Stark brett kors av utm längd. Lite knapp knävinkel. Kort o
underställd i bakbensrörelserna o skjuter rygg.  V
 J SE J(D)CH Jägerås Hella SE15569/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-02-04, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE J(D)CH Qottenstams L A Ellen , Uppf Allansson
Bo, Ödsmål , Ägare Allansson Bo, Ödsmål
 1:drev
 Mkt bra typ o helhet. Korrekt b ett. Lite upprätt skuldra men mkt bra överarm. Välkroppad. Utm
muskulatur. Långt starkt kors. Rör sig mkt väl från sidan. Marktrångt kommande o gående. Fin
sträv päls. Trevligt temperament.  E1
 J SE VCH Korphålans Elsa SE54998/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-08-26, E. SE J(D)CH
Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Långsjöns Åjja , Uppf Petri Reinhold, Petri Ann-
Charlotte, Ydre , Ägare Svensson Sten, Ljungskile
 1:a drev
 44 cm. Mkt bra typ o helhet. Huvud med bra proportioner. Lite ljusa ögon. Korrekt bett med vita
fina tänder. Balanserat vinklad fram o bak. Kunde ha lite rakare framben. Har lite nystande
rörelser fram. Utm bröstkorg. Mkt bra bredd o längd i kors. Härlig muskulatur bak. Mkt bra
pälstruktur. Ngt kohasigt bak vilket syns i rörelser då baksteget blir ngt kort. Trevligt
temperament.  V3
 Rizzla SE36495/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-07, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Urskullens Grizzly , U. Ronja , Uppf Svensson Ann-Charlotte, Axvall , Ägare Viktorsson Mats,
Bengtsfors
 Godk anlag
 Mkt bra typ, storlek o proportioner. Korrekt bett, Ngt upprätt frontvinkling. Raka ben. Välvälvd
bröstkorg. Lite abrupt halsansättning. Stark brett kors. Jättefin muskulatur. Lite underställda
både stående o gående. Lite tunn i pälsen här och där men är av rätt struktur o hårdhet. Ngt
mjuk i ryggen i rörelse.  V
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Bra proportioner mellan skalle och näsa. Korrekt bett. Vällagd skuldra. Mkt bra överarm, Korrekt
förbröst. Välutvecklad bröstkorg. Lite obalanserad, knapp bak. Utm benstomme. V4
 SE VCH Öllmans Älva SE51132/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-14 Öllmans Netta
, Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Stenegren Siv, Ed
 1:a spår
 38 cm. Lite tunn o luftig tik. Feminint huvud o uttryck. Korrekt bett, mkt bra ögon. Vällagd skuldra
o överarm. Gott förbröst. Välvinklat bakställ. Utm sträv päls. Passande benstomme o tassar. Rör
sig parallellt, balanserat steg från sidan.  E2
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Åsabackens Idun SE59761/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-11-09, E. SE J(D)CH Ubsola
Ansgar , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Jobark
John, Jörlanda
 Ger ett litet luftigt intryck. Mkt feminint huvud o uttryck Välvinklad fram o bak Bra ögonform o
färg. Starka fina vita tänder. Korrekt bett. Lite lätt utåttåad fram. Utm sträv päls. Mkt bra
benstomme o tassar. Lätta pigga rörelser.  E1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-14
Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Utm typ o helhet, Behåller sin profil från stående till gående. Mkt välvinklad fram o bak. Står bra i
alla sina ben. Typiskt vackert feminint huvud. Korrekt bett, fina vita ränder. Utm sträv päls.
Denna tycker jag mycket om.  E1, CK, 1BT, BIR
TIKAR  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Sjöstadens Aqua S65357/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-03, E. SE U(DKV)CH SE J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Alma ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt bra typ o helhet, Står o går bra från alla håll. En välbehållen dam som visas i fint skick. Bra
käkar. Välvinklad fram med gott förbröst. Utm kropp. Fantastisk muskulatur för åldern. Heder åt
ägare. Hård sträv päls. Mkt gott temperament.  E2, CK
 C.I.B. NORD U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Långt typiskt feminint huvud. Korrekta käkar. Mkt välvinklad fram o bak Utm
bröstkorg. Sträv päls. Rör sig fantastiskt åt alla håll. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 En grupp där en individ sticker ut o är lite luftigare än de andra. Samtliga har typiska huvuden
med utm könsprägel. Starka halsar o överlinjer. Utm välvda bröstkorgar. Mkt välvinklade fram o
bak. Utm struktur på pälsen. Uppfödare som hittat korrekt typ o satt de rätt detaljerna. Utm
likartade rörelser.  1  HP